Item q̄ prime dicta citatio fuit postmodū in dicta ecclia N. rē z itra choz dicte ecclie d̄ anno dñi rē. hora tali vel q̄si. dum missa maior celebraret canonicis p̄bēdat⁹ alijsq̄ beneficiatis etiā i di

gnitatis constitutis tunc ibidem propter diuinorum deuotiones interessentibus publice lecta et publicata ac ad indubitata notitia dicitur Jo. et diuersorum aliorum. et presertim cuiusdam N. asserentis se procuratorem dicitur Jo. aduersarii deducta: ita et talis quod ipse Jo. et N. et ceteri occupatores ecclesie etc. de qua agit de tempore mensis nouembris ac etiam de mense se decembris sequentis se ad instans dicitur Jo. occasione ecclesie huiusmodi ad Ro. cu. citatos sciverunt. sequens de hoc coram diuersis et honestis personis in premissis illis iactauerunt se citatos fore ad Ro. cu. occasione decembris ecclesie palam publice. Et ita fuit etc.

Item quod communis opinio firma assertio et credulitas. vera reputatio. ceteraque dicta etc. ac publica vox et fama hominum ipsius Jo. notitia habentium. et de ipsius uersatione loqui scientium. seu saltem sanioris partis eorum dicitur in ciuitate et diocesi. ac in locis circumuicinis: fuit erat et est quod ipsa citatio per vos dominum auditorem sepedictum ad instans dicitur P. contra prefatum Jo. directa fuit de mense Nouembris anno domini etc. in premissis in dicta ecclesia et infra choros dicte ecclesie dum ipsi milititudo ad diuina inibi conueniret lecta publicata. et ad indubitata notitia ipsius Jo. aduersarii deducta. quod ipse Jo. ante lapsu mensis immediate sequenti se citatum sciuit. Et sic fuit etc.

Item quod postmodum dicitur Jo. sciens se de predicto tempore modo premissis citatum occasione dictorum canonicorum et prebendorum nonnullos et inter alios venerabiles viros dominos etc. in suos ad huiusmodi causam presequendam constituit procura-

Item quod per mandatum procuratoris huiusmodi nomine et ex parte (cores. Et sic. dicitur Jo. a personis dictorum etc. ad presequendam causam huiusmodi super dicto canonatu et prebenda et illorum occasione fuerit in Ro. cu. de premissis anno in potestate dicitur Jo. per nonnullas fidedignas personas visum lectum et receptum per modernis temporibus apud ipsum et sub ipsius prelate existit. Et quod sic fuit

Item quod sicut communis opinio assertio credulitas et vera reputatio communis dicitur: ac publica vox et fama hominum ipsorum notitia et uersatione habentium: seu saltem sanioris partis eorumdem. et presertim in premissis Ro. cu. apud eorum socios et amicos cum eisde uersans fuit erat et est quod prefati fuerint et sint procuratores ad huiusmodi causam nomine et ex parte dicitur Jo. presequendum dum per ipsum Jo. constituti. Quod mandatum procuratoris huiusmodi ad predictam causam presequendam fuerit et sit apud dictum Jo. et sub eius prelate. Et sic etc.

Item quod premissa omnia et similia etc. Saluo iure etc. Et prestat etc.

### Articuli ad docendum de nullitate processus

ob defectum iurisdictionis iudicis non obstat stilum palatii  
 V  
 Ostendendum clares demonstrandum de nullitate premissis diffinitive sententie ut et aduerso premissis pro. B. in hac causa aduersario. et contra venerabile virum dominum B. etc. super quondam beneficiis